УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УНЪЮГАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1»

(МБОУ «Унъюганская СОШ №1»)

ПРИКАЗ

15 сентября 2023 года                                       №110-лс

п. Унъюган

О назначении руководителей методических объединений

В целях организации работы по повышению квалификации педагогических кадров в

межкурсовой период,

П Р И К А З Ы В А Ю:

 1. Назначить руководителями методических объединений следующих учителей:

 - Уймина Людмила Аркадьевна, руководитель МО естественно-научного цикла;

      - Федорова Елена Алексеевна, руководитель МО начальных классов;

 - Терновая Алла Евгеньевна, руководитель МО социально-гуманитарного цикла;

 - Шарафиева Елена Михайловна, руководитель МО эстетического цикла и физического

воспитания.

 2. Установить доплату в размере 0,05 (5%) за работу педагогических работников за

руководство методическими объединениями.
 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                                        А.П. Кнотиков

		2023-10-26T03:23:55+0500
	Кнотиков Артём Петрович